
   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 

Via Martiri della Libertà, n° 16 – 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

 

Prot. n. 408/II-1 
Nole, 27/01/2023 
 
Delibera n. 73 

Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 
riunitosi in data 26/1/2023 

Vista la legge  3/04/1997, n. 94; 

Visto il decreto legislativo 7/08/1997, n. 297; 

Tenuto Conto del Decreto del Ministero Pubblica Istruzione nr. 21 del 1 marzo 2007; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 art. 21; 

Vista la nota del MIUR Direzione Generale per  risorse umane e finanziarie - Ufficio IX  – Roma prot. 

23072 del 30/9/2020 (Dotazione Ordinaria); 

Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 proposto dalla Giunta Esecutiva in data 

26 gennaio 2023, sulla base della predisposizione dei dati disposta dal Dirigente Scolastico recante 

una previsione di entrata e di spesa pari a € €  293,152,51  in termini di competenza; 

Vista la Relazione illustrativa redatta dal Dirigente Scolastico in collaborazione con il D.S.G.A.; 

Preso atto che i Revisori dei Conti del M.E.F. e del MIUR sono stati utilmente avvisati via mail; 

  

con 14 sì, 0 contrari e 0 astenuti su 14 votanti 

D E L I B E R A 

di approvare il Fondo per le Minute Spese anno 2023 per la somma di € 300.00 

di fissare il limite della singola spesa in € 100.00 

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 – 7° comma – del Regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso 

Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all‘albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è 

definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 
 

      Per il presidente del Consiglio di Istituto 
    Il vicepresidente Sig. Fornelli Omar 

 

 


